Hekna-Hermann Knapp GmbH & Co KG
Möbel - und Zylinderschlossfabrik
Siemensstraße 3 • D-42551 Velbert
Postfach 10 05 08 • D-42505 Velbert
0.1
Fax
+49 (0) 20 51/2 91-91
Telefon

ARTIKELNUMMERN
SUCHREGISTER
CODIFICATION
REGISTRE  DES REFERENCES
ORDERING NUMBER
TRACING REGISTER
Typalte Art.Nr. / Bez. alte Art.Nr. / Bez.Katalogseite der Abb. Katalogseite der Abb.Typ
0.13
001 Schließbleche 7.13, 7.14, 7.30
002 Schließwinkel  3.8.12, 5.22.14.1,
  7.12, 7.13
003 Schließbolzen 7.10, 7.11
004 Schließhaken 7.7, 7.8, 7.9
005 Zwischenführungen 7.7, 7.8, 7.9
006 Halbrundstangenführungen 3.20.12, 7.30
007 Stangenführungen für  7.23 bis 7.26
 15 x 3 Stangen
008 Arretierungsschnäpper für  7.21, 7.22
 15 x 3 Stangen
010 Distanzringe/Platten 7.15, 7.16
014 Rosetten 7.17, 7.18, 8.12
015 Schraubbolzen für 15 x 3 Stangen 7.27
016 Schieber mit Bolzen  7.28
 für 15 x 3 Stangen
017.027 Blindstopfen 7.2.11
017.512 Anschlagplatte für kleinen  5.22.15
 Knopfzylinder
017.534 Anschlagplatte für großen  5.22.15
 Knopfzylinder
018 Auszugsperren für 15 x 3 Stangen 4.26
019 Verbindungswinkel, Abdeckkappe 6.15, 6.16
098.080 ZV zu blum-Metabox 4.8.2
102 13012 ZV für seitlichen Einbau 4.15
117 13032 ZV für seitlichen Einbau 4.16
119 13010 ZV-Zylinder mit  4.01, 4.1, 4.5
 zwei Anschraublaschen
120 13010 E ZV-Zylinder mit  4.03, 4.3, 4.7,
 einer Anschraublasche 4.8.1
199 Beidseitig schließender ZV 4.25, 4.26
201 1275 Aufschraubschloss 5.1
203 1280 Aufschraubschloss 5.3
203.399 1280F Rolladen-Aufschraubschloss 5.4
204 1290 Aufschraubschloss 5.7
206 3070 Aufschraubschloss 5.8
207 Fallenschloss Slim 8.1, 8.2
208 2686 Fallenschloss 1/2 Tour 6.12
209 2686 Fallenschloss 1 1/2 Tour 6.12
299.900 PZ-Drehstangenschloss 8.11, 8.12
321 Drehstangenschloss 3.8.11, 3.8.12
322 Drehstangenschloss 3.8.21, 3.8.22
331 3060/3-6 Drehstangenschloss  3.1, 3.2
333 3060/3-8 Drehstangenschloss 3.3, 3.4
332 3062/3-6 Drehstangenschloss 3.5, 3.6
334 3062/3-8 Drehstangenschloss 3.7, 3.8
361 3060/3-6 Drehstangenschloss S24 2.1
362 3062/3-6 Drehstangenschloss S24 2.2
363 3060/3-6 Drehstangenschloss S30 1.1
364 3062/3-6 Drehstangenschloss S30 1.2
365 3060/3-8 Drehstangenschloss S24 2.3
366 3062/3-8 Drehstangenschloss S24 2.4
367 3060/3-8 Drehstangenschloss S30 1.3
368 3062/3-8 Drehstangenschloss S30 1.4
370 3070/3-8 Drehstangenschloss 3.17, 3.18
371 3070/3-6 Drehstangenschloss 3.13, 3.14
373 3070/3-8 Drehstangenschloss 3.15, 3.16
385 3080/3-8 Drehstangenschloss S24 2.7
386 3082/3-8 Drehstangenschloss S24 2.8
387 3080/3-8 Drehstangenschloss S30 1.5
388 3082/3-8 Drehstangenschloss S30 1.6
395 3090/3-8 Drehstangenschloss S24 2.9
396 3092/3-8 Drehstangenschloss S24 2.10
397 3090/3-8 Drehstangenschloss S30 1.7
398 3092/3-8 Drehstangenschloss S30 1.8

ARTIKELNUMMERN
SUCHREGISTER
CODIFICATION
REGISTRE  DES REFERENCES
ORDERING NUMBER
TRACING REGISTER
Typ Typalte Art.Nr. / Bez. alte Art.Nr. / Bez.Katalogseite der Abb. Katalogseite der Abb.
0.14
502 2102 Zylinder-Klappenschloss 5.26
503 RHS24 Rollladenschloss 5.14
505 6070 Hebelzylinder 5.17, 5.18
506 1293 Einlaßschloss 6.8
507 1297 Einsteckschloss 6.7
508 3012 Aufschraubschloss 5.5, 5.6
509 RFS24 Rolladenschloss 5.13
511 6005 Knopfzylinder für Glas 5.22
512 6010 Knopfzylinder für Glas 5.22.11, 5.22.12
513 6026 Druckzylinder 5.9
514 6028 Druck-Drehzylinder 5.10
515 6090/6026 Laufschuhzylinder 5.23
518 Rollladeneinsteckschloss  8.3, 8.4
520 7590 Rollladeneinsteckschloss 6.9
522 762aZ Rollladeneinsteckschloss 5.15
523 2698 Flügelriegel-Einlaßschloss 6.11
524 2690 Rollladen-Einlaßschloss 6.10
527 6026E Druckzylinder 5.11
528 6028E Druck-Drehzylinder 5.12
532 6065 Hebelzylinder für Stahl 5.20.11, 5.20.13,
  5.20.14
533 6065 Hebelzylinder für Glas 5.24
534 Knopfzylinder für Glas 5.22.13
534 F Knopfzylinder für Glas 5.22.14
535 6065 Hebelzylinder für Stahl 5.20.11, 5.20.13,
  5.20.14
541 Laufschuhzylinder 8.13, 8.14
542 6070 Hebelzylinder (lang) 5.17, 5.18
543 Hebelzylinder für Stahl 5.19.11, 5.20.13,
  5.20.14
545 Hebelzylinder für Stahl 5.19.11, 5.20.13,
  5.20.14
547 Edelstahl-Glastürschloss 8.17, 8.18
580 6010/8 Knopfzylinder für Glas 5.22.11, 5.22.12
601 3020 Schubstangenschloss 3.19, 3.20
602 3020 Schubstangenschloss 3.19, 3.20
605 3040 Schubstangenschloss S24 2.11
606 3040 Schubstangenschloss S24 2.11
607 3040 Schubstangenschloss S30 1.9
608 3040 Schubstangenschloss S30 1.9
611 3042 Schubstangenschloss S24 2.12
612 3042 Schubstangenschloss S24 2.12
613 3042 Schubstangenschloss S30 1.10
614 3042 Schubstangenschloss S30 1.10
630 Schubstangenschloss 3.20.11
70 Halbrundstangen 10 x 3 glatt 7.29, 3.20.12
71 Halbrundstangen 10 x 3 gekröpft 7.29
72 Halbrundstangen 10 x 3 gekröpft 7.29
73 Halbrundstangen 10 x 3 glatt 7.29
74 Halbrundstangen 10 x 3 gekröpft 7.29
75 Halbrundstangen 10 x 3 gekröpft 7.29
76 Profilstange D=6mm 7.5
78 Profilstange D=8mm 7.5
88 Zentralverschlußstangen 7.19, 7.20, 4.8.2
918 762a Rollladeneinsteckschloss 5.16
920 2688 Fallenschloss 6.13
NDM Demontageschlüssel Stiftzyl. 8.8
SDA Demontageschlüssel 7.2
S99 Übergeortnetet Schlüssel Stiftzyl. 8.8
SGA Standardschlüssel-Rohling 7.4
SKA Standardschlüssel-Rohling 7.3
SRA Standardschlüssel-Rohling 7.3
SSA Standardschlüssel-Rohling 7.2.11
T3 Schiebetürverschlussset 8.5, 8.6
WDW Demontageschlüssel 7.2